

# 2017/1656473217 - Objednávka

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1656473217 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 28.11.2017 09:03 uživatelem: [REDACTED]

### Fakturační adresa:

Statutární město Kladno  
nám.Starosty Pavla 44  
Kladno  
Tel: 312 604 172

### Dodací adresa:

[REDACTED]  
Statutární město Kladno  
nám.Starosty Pavla 44  
Kladno  
272 52  
Tel.: 312 604 172

IČ 00234516  
DIČ CZ00234516  
Číslo účtu

Platba Fakturou  
Číslo objednávky  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 1.12.2017 8:00 - 16:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1309/0010600 - OA - prospektový obal s boční chlopní A4 A4, matný, 10 ks	56,00 CZK	21%	5	280,00 CZK
0071/4651040 - Centropen Liner 4651 M - mikrofix - sada 4 ks sada 4 ks	36,00 CZK	21%	1	36,00 CZK
* 1301/7309000 - PP Neo Colori - pákový pořadač - 80 mm, modrý 80 mm, modrý	65,00 CZK	21%	3	195,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/2730010 - Emba - archivní pořadač s kapsou - A4, 75 mm, černý 75 mm, černý	26,50 CZK	21%	1	26,50 CZK
1330/0306020 - Harmanec - obálka - C6, samolepicí, 1000 ks C6, samolepicí, 1000 ks	404,00 CZK	21%	1	404,00 CZK
0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	32,00 CZK	21%	1	32,00 CZK
0156/2063039 - SK Label - adresní etikety - 66x70,0 mm, 1200 etiket, (B) 66 x 70,0 mm, 1200 etiket, (B)	411,00 CZK	21%	45	18 495,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				19 468,50 CZK
Cena celkem s DPH				23 557,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 30.11.2017 14:54 [REDACTED]

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.